
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2020                                                                                                № 51
хутор Коржи

О внесении изменений в постановление администрации Коржовского 
сельского поселения Ленинградского района от 03.08.2020 года № 49

«Об утверждении топливно-энергетического баланса
Коржовского сельского поселения Ленинградского района за 2019 год» 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-
ФЗ «О теплоснабжении» и  приказом  Министерства  энергетики РФ от 14
декабря 2011 года № 600 «Об утверждении порядка составления топливно-
энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных
образований», п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в топливно-энергетический баланс Коржовского
сельского  поселения  Ленинградского  района  за  2019  год,  изложив
приложение к постановлению в новой редакции (прилагается). 

2.  Специалисту  1  категории  администрации  (Полонской)  разместить
настоящее  постановление   на  официальном  сайте  администрации
Коржовского сельского поселения в информационной сети «Интернет».

3.  Контроль за  выполнением настоящего  постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Исполняющий обязанности 
главы Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                 О.В.Смирнова

Проект  подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации                                      Н.В.Полонская

Согласовано:
Специалист 1 категории администрации                                            Ю.Е.Чишко


